モニュメント設置に関する懇談会（第７回） 議事概要

１　開催日時　　令和５年（2023年）９月14日（木）10時00分～10時40分

２　場　　所　　北海道庁本庁舎 別館 ４階 第３研修室

３　出 席 者　　別紙「出席者名簿」のとおり

４　議事概要

（１）開　会

（２）議題及び概要

　　○　道議会（環境生活委員会）における議論について

　　　・令和５年９月11日に開催された環境生活委員会における議論について、

　　　　 事務局から説明。

　　○　最終審査について

　　　・次回、道民意見の結果を踏まえた上で、構成員による話し合いを行って

        決定することを確認。

（３）閉　会

「モニュメント設置に関する懇談会（第７回）」 出席者名簿

氏　名 所　属　・　職　名

佐藤　友哉 美術評論家

田尻　忠三

一般社団法人ＨＡＬ財団　常務理事

（ 前 公益財団法人北海道文化財団　副理事長兼事務局長 ）

羽深　久夫 公立大学法人札幌市立大学　名誉教授

森　　朋子 公立大学法人札幌市立大学デザイン学部　准教授

吉崎　元章 本郷新記念札幌彫刻美術館　館長